için Sermaye Piyasası Kurulundan izin 

almak suretiyle genel kuruldan yeni bir  

süre için yetki alması zorunludur.Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda 

şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 

sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı 

ödenmiş 37.800.000.-

YTL.(Otuzyedimilyonsekizyüzbin YTL) 

olup, her biri 1.- YTL (Bir Yeni Türk 

SERMAYE  

MADDE 6: Şirket Sermaye Piyasası 

Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulunun 17.08.1999 tarih ve 79/1005 

sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.

[...]

tavan tutarı için Sermaye Piyasası 

Kurulundan izin almak suretiyle genel 

kuruldan yeni bir  süre için yetki alması 

zorunludur.Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda şirket kayıtlı 

sermaye sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı 

ödenmiş 47.050.000.-TL. 

(KırkyedimilyonellibinTL) olup, her biri 

1.- TL (Bir Türk Lirası)  itibari kıymette 

Lirası)  itibari kıymette 37.800.000 

(Otuzyedimilyonsekizyüzbin) adet 

hamiline yazılı paya bölünmüştür. Payların 

nominal değeri 1.000,-TL iken önce 5274 

sayılı Türk Ticaret Kanununda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun uyarınca 1 Yeni 

Türk Lirası, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih 

ve 2007/11963 sayılı Bakanlar Kurulu

[...]

çıkarılmış sermayeyi artırmaya yetkilidir.  

Sermayeyi temsil eden paylar 

kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden 

izlenir. 

Bu husustaki ilanlar ana sözleşmenin ilan’a 

dair hükümleri ve Sermaye Piyasası 

Mevzuatı uyarınca yapılır.    

47.050.000 (Kırkyedimilyonellibin) adet 

hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

Yönetim Kurulu Türk Ticaret Kanunu ve  

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda 

kayıtlı sermaye tavanına kadar hamiline 

yazılı paylar ihraç ederek çıkarılmış 

sermayeyi artırmaya yetkilidir.